
1 z 9  

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Obchodní společnost: Aira GROUP s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60822 

IČ: 256 82 598 

DIČ: CZ25682598 

Se sídlem: Vratislavova 57/1, Praha 2, PSČ 128 00 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Mgr. Martinem Bruothem, jednatelem  

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

a 
 

Obchodní společnost: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - HiLASE centrum 

IČ: 68378271 

Se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 00 Praha - Libeň 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: RNDR, Michaelem Prouzou, Ph. D, ředitel 

(dále jen jako „Objednatel“) 

společně též jako „Smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „OZ“) tuto 

RÁMCOVOU SMLOUVU 
 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že Smluvní stany zamýšlí zahájit vzájemnou spolupráci, uzavírají za tímto účelem tuto rámcovou 
smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“), stanovující základní podmínky spolupráce Smluvních stran 
uskutečňované v právních poměrech založených na základě této Smlouvy prostřednictvím v budoucnu uzavíraných dílčích 
smluv. 

I. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

1.1 Poskytovatel se na základě podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje poskytovat pro Objednatele služby v 
oblasti informačních technologií, vývoje a správy webových prezentací, online marketingu a dalších oblastí, v nichž 
Poskytovatel vyvíjí svou podnikatelskou činnost a o něž Objednatel projeví zájem, a to vždy na základě požadavků 
Objednatele, řádně, včas a za cenu, kterou se Objednatel zavazuje zaplatit v dohodnuté výši, způsobem a 
stanovených lhůtách. 

1.2 Bližší určení předmětu plnění a další podmínky budou stanoveny v jednotlivých dílčích smlouvách. Podpisem této 
Smlouvy je zároveň uzavřena dílčí smlouva o správě webu Hilase.cz a aplikace beamtime.hilase.cz (dále jen 
„Správa“). Správa bude poskytována podle podmínek této Smlouvy v rozsahu a za cenu dle přílohy č. 2 této 
Smlouvy. Webem se pro účely plnění Správy rozumí webové prezentace Objednatele na adrese Hilase.cz a 
beamtime.hilase.cz. Přílohy označené v tomto odstavci mají účinky pouze na poskytování služby Správy, není-li 
stanoveno jinak. 

Smlouva č. S21/041H



2 z 9  

II. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 Objednatel bude pro účely této Smlouvy zadávat objednávky, návrhy na uzavření dílčích smluv, projektové 
požadavky a jiné záležitosti primárně prostřednictvím projektového systému Redmine, který na své náklady 
provozuje Poskytovatel. Objednateli byly dodány potřebné informace a přístupy tak, aby mohl projektový systém 
řádně využívat. Akceptací přesně specifikovaného požadavku, včetně termínu plnění, jeho naceněním, apod. 
dochází k uzavření dílčí smlouvy. Další možné komunikační kanály jsou e-mail, skype, telefon, osobní kontakt. 

2.2 Předávání plnění dílčích smluv probíhá v dohodnutých termínech a způsobem určeným Poskytovatelem, podle 
předmětu plnění a k obchodním zvyklostem Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn předat službu či výsledek 
činnosti a jiné plnění dílčí smlouvy kdykoli před dohodnutým termínem dokončení, k čemuž je Objednatel povinen 
vyvinout potřebnou součinnost. Jedná-li se o vývoj software, vývoj či správu webu a obdobná plnění, je 
feature/funkcionalita předána nahráním na testovací server Poskytovatele. V případě schválení je daná služba či 
výsledek činnosti převzata a Poskytovatel poté neprodleně provede deploy do ostrého provozu. 

2.3 Plnění dílčích smluv probíhá za vzájemné spolupráce obou Smluvních stran. Objednatel je povinen přesně 
specifikovat své požadavky a Poskytovatel je povinen řídit se pokyny Objednatele. Pakliže se pokyny Objednatele 
projeví být nerealizovatelnými či jinak vadnými, je Poskytovatel povinen jej na tuto skutečnost bezodkladně 
upozornit. Bude-li Objednatel i přesto na svém pokynu trvat, nelze založit odpovědnost Poskytovatele za škodu, 
protiprávní jednání apod. Objednatel souhlasí, že veškeré požadavky, které nebudou přesně specifikovány, budou 
realizovány dle úsudku Poskytovatele a zpracovány technologií nebo postupem zvoleným Poskytovatelem, bez 
možnosti sankčních nároků k tíži Poskytovatele. 

2.4 Objednatel se zavazuje  zajistit  Poskytovateli  na  jeho  žádost  potřebnou  součinnost,  umožňovat  mu  přístup  k 
veškerým informacím a podkladům nezbytným k řádnému plnění dílčích smluv. Lhůtu k poskytnutí součinnosti 
stanovuje zásadně Poskytovatel ve své žádosti. Při neposkytnutí součinnosti nelze založit odpovědnost 
Poskytovatele za jeho prodlení. Od uplynutí lhůty Poskytovatele k poskytnutí součinnosti do dne poskytnutí 
součinnosti Objednatelem se prodlužuje dohodnutý termín plnění. 

2.5 Není-li touto Smlouvou výslovně stanoveno jinak, probíhá doručování mezi Smluvními stranami pro účely této 
Smlouvy prostřednictvím elektronické pošty. V pochybnostech stran jakéhokoli doručování v souvislosti s touto 
Smlouvou se má za to, že doručeno bylo pátým (5.) dnem po odeslání. 

2.6 Vzájemná komunikace a spolupráce mezi Smluvními stranami je zajišťována osobami uvedenými v příloze P1 (dále 
jen „Kontaktní osoby “). Kontaktní osoby mají oprávnění za Smluvní strany plnit předmět této Smlouvy, vyjednávat 
podmínky plnění. Tento seznam Kontaktních osob lze změnit výlučně dohodou Smluvních stran. Pro účely této 
Smlouvy existuje druhý seznam osob, který bude uveden v systému Redmine. Tyto osoby budou do systému 
Redmine zařazovány a vyřazovány na základě rozhodnutí Kontaktních osob a jsou oprávněny být 
„uživateli správy webu“(upozorňovat na chyby, zadávat požadavky), nikoli osobami s rozhodovacími 
pravomocemi. 

2.7 Objednatel se zavazuje, že za trvání účinnosti této Smlouvy nevstoupí do pracovněprávního, obchodněprávního či 
obdobného vztahu s osobou, která pro Poskytovatele vykonává či vykonávala činnost, která je předmětem 
podnikání Poskytovatele; tj. zejména s online specialisty a programátory Poskytovatele. Tato povinnost dále trvá 
po dobu jednoho (1) roku po skončení účinnosti této Smlouvy. 

2.8 Není-li výslovně uvedeno jinak, kterákoli ze Smluvních stran může postoupit tuto Smlouvy či její část na třetí osobu 
pouze s písemným souhlasem druhé Smluvní strany. Výjimkou tvoří taková postoupení práv a povinností ze  
Smluvních  stran  na obchodní  společnosti  s rozhodující  majetkovou  či personální  účastí  Smluvních  stran  či 
jejích zástupců. Postoupením práv nesmí dojít k, byť i dílčímu, zhoršení postavení druhé Smluvní strany spočívající 
zejména, nikoli však pouze, ve ztížené vymahatelnosti práv a povinností z této Smlouvy či v souvislosti s ní 
vzniklých. Objednatel není oprávněn postoupit pohledávku vůči Poskytovateli třetí osobě bez předchozího 
souhlasu Poskytovatele. 

2.9 Objednatel výslovně souhlasí s použitím loga, označení a uvedením stručného popisu služby pro marketingové 
účely Poskytovatele, a to prostřednictvím jakéhokoli prostředku či média. Po skončení účinnosti této Smlouvy musí 
být souhlas Objednatelem písemnou (elektronickou) formou prodloužen. 

2.10 Poskytovatel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, ani jakoukoliv pohledávku svého poddlužníka, 
za Objednatelem proti pohledávce Objednatele za Poskytovatelem, ledaže se Smluvní strany dohodnou jinak. 
Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s 
ní na třetí osobu. Poskytovatel  není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy ani z její části třetí 
osobě, ledaže by se tak stalo v souladu s právními předpisy a Objednatel s tím vyslovil souhlas. 



3 z 9  

III. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za služby cenu stanovenou na základě dohody Smluvních stran vždy 
podle poskytované služby ve smyslu dílčí smlouvy či přílohy této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn provádět 
změny cen u dílčích smluv s opakovaným dlouhodobým plněním (paušální sazba plnění správy webu, apod.), a to 
pouze formou dodatků k této Smlouvě.  

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré sazby cen jsou uváděny v české měně a bez DPH v zákonné výši.  DPH 
bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, 
nespadá-li předmět plnění do režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92g uvedeného zákona. 

3.3 Úhrada proběhne vždy na základě faktury – daňového dokladu vydané Poskytovatelem měsíčněFaktura vystavená 
Poskytovatelem podle této Smlouvy bude obsahovat zejména tyto údaje: 

a) firma (název) a sídlo Objednatele, 

b) daňové identifikační číslo Objednatele, 

c) název a sídlo Poskytovatele, 

d) daňové identifikační číslo Poskytovatele, 

e) evidenční číslo daňového dokladu, 

f) rozsah a předmět plnění (včetně odkazu na tuto Smlouvu), 

g) den vystavení faktury – daňového dokladu, 

h) Cenu poskytované služby, 

i) základ DPH, 

j) sazbu DPH, 

k) výši DPH v české měně 

l) evidenční číslo této Smlouvy, které Objednatel sdělí na žádost Poskytovateli před vystavením faktury, 

m) prohlášení, že plnění je poskytováno pro účely projektu, jehož název a registrační číslo budou sděleny 
Poskytovateli před vystavení faktury – daňového dokladu na jeho žádost,  

 a dále musí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se tyto dohody na konkrétní případ 
vztahovat.  

Poskytovatel vystaví a zašle elektronickou fakturu – daňový doklad k předběžné kontrole na e-mailovou adresu 
a . Finální elektronickou fakturu – daňový doklad zašle Poskytovatel na e-

mailovou adresu 

3.4 Lhůta splatnosti faktur – daňových dokladů je sjednána v délce třicet (30) kalendářních dnů. K odchylné lhůtě 

splatnosti vyznačené ve faktuře – daňovém dokladu oproti lhůtě stanovené zde v čl. 3.4. Smlouvy se nepřihlíží. 
Daňový doklad - faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Poskytovatele. 

3.5 V případě, že faktura – daňový doklad nebude mít výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury – daňového dokladu Objednateli. 

3.6 Poslední daňový doklad - faktura každého kalendářního roku musí být Poskytovatelem doručena Objednateli 

nejpozději do 15. prosince daného kalendářního roku.  

3.7 Je-li pro plnění dílčí smlouvy stanoven měsíční paušální rozsah plnění a tento bude v daném měsíci překročen,   je 
takové plnění nad paušál zpoplatněno sjednanou hodinovou sazbou s účtováním po každých započatých pěti 
(5) minutách. Nevyužitá část měsíčního paušálu se převádí do následujícího měsíce.  Poskytovatel je povinen 
informovat Objednatele o překročení měsíčního paušálního rozsahu plnění vždy před započetím prací v případě, že 
překročení prací bude předpokládáno o více než dvě hodiny nad sjednaný paušální rozsah prací. Zároveň je povinen 
sdělit Objednateli předpokládaný rozsah takového překročení.  

3.8 Vyúčtování prací na projektech, zejména nad základní a paušální rozsah dle příslušné dílčí smlouvy či přílohy této 
Smlouvy, bude Objednateli předáno ke schválení vždy po uplynutí posledního dne kalendářního měsíce či po 
dokončení etapy realizace projektu, za kterou je vyúčtování prováděno, pokud se Smluvní strany nedohodnou 
jinak. U jednotlivých záznamů na tomto vyúčtování bude uvedeno: datum provedení práce, jméno specialisty, 
který práci provedl, popis práce a rozsah provedené práce.  Pokud  se Objednatel  ve  lhůtě  deseti  (10)  dnů  od 
předání vyúčtování k vyúčtování nevyjádří, má za to, že Objednatel s vyúčtováním bez  dalšího  souhlasí. Tento 
termín, nebo termín skutečného odsouhlasení, je termínem zdanitelného plnění za tyto práce. 



4 z 9  

3.9 Poskytovatel je oprávněn požadovat po Objednateli před zahájením plnění dílčí smlouvy přiměřenou zálohu. Výši 

stanoví obě strany dohodou. 

IV. 
MLČENLIVOST 

4.1 Všechny informace, které si Smluvní strany vzájemně poskytnou, a které jsou nebo by mohly být součástí 
obchodního tajemství, tj. např. popisy nebo části technologických procesů  a vzorců a  technického  know-how, 
informace o provozních  metodách,  procedurách  a pracovních postupech Poskytovatele, obchodní nebo 
marketingové plány, koncepce, strategie nebo její části, nabídky, kontakty, smlouvy nebo jiná ujednání s třetími 
stranami, informace týkající se podnikání smluvních stran, jejich klientů a jejich činnosti, informace o výsledcích 
hospodaření, o vztazích s obchodními  partnery,  o pracovněprávních   otázkách,   právní   dokumenty,   právní   
rozbory   a memorandaa všechny další informace, které nejsou všeobecně dostupné veřejnosti a jejichž zveřejnění 
by mohlo způsobit škodu či nemajetkovou újmu, jsou považovány  za důvěrné, stejně jako veškerý obsah této 
Smlouvy a jednání  o  ní.  Důvěrné informace podléhají  ochraně před zveřejněním či předáním třetí osobě, které 
je při porušení sankcionováno. 

4.2 Za informace, jež nepožívají ochrany dle předchozího odstavce se považují: 

a. informace, které jsou nebo se stávají všeobecně dostupnými veřejnosti jinak než jako důsledek jejich 
prozrazení, zveřejnění Smluvní stranou nebo jejími představiteli, 

b. informace, které Smluvní strana získala v souladu se zákony a nikoliv porušením závazku plynoucího 
z této Smlouvy, nebo 

c. informace, u nichž Smluvní strana může prokázat, že je znala už v den uzavření této Smlouvy. 

4.3 Smluvní strany se zavazují informace uvedené v čl. IV, odst. 4.1 považovat za důvěrné a zacházet s nimi podle zásad 
uvedených v této Smlouvě. Smluvní strany nebudou tyto informace užívat jinak, než pro účely naplnění předmětu 
této Smlouvy a Dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy, neposkytnou je nebo k nim neumožní přístup 
jiným způsobem třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za třetí osoby se pro 
účely této smlouvy nepovažují zaměstanci a spolupracovníci Smluvních stran a ty osoby, které se přímo podílejí na 
spolupráci Smluvních stran a u nichž jsou Smluvní strany povinny zajistit ochranou důvěrných informací dle této 
Smlouvy.   

4.4 Smluvní strany si vzájemně poskytnou informace jen v míře nezbytné k tomu, aby byl naplněn účel jejich 
spolupráce dle této Smlouvy a jen těm svým zaměstnancům a spolupracovníkům, kteří je nezbytně potřebují k 
plnění úkolů vyplývajících z této spolupráce. 

4.5 Objednatel uděluje Poskytovateli souhlas ke shromažďování, zpracovávání, uchovávání  a  používání  údajů, které 
o sobě Objednatel uvedl či v průběhu trvání této Smlouvy uvede, a to pro účely interních systémů Poskytovatele, 
na využití v rámci marketingových akcí Poskytovatele a za účelem vývoje a zlepšení služeb. 

4.6 Smluvní strany se zavazují vědomě neučinit nic, co by mohlo vést k porušení zásad uvedených v této Smlouvě a 
mohlo způsobit druhé Smluvní straně škodu. 

4.7 Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost 
trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že s informacemi poskytnutými Objednatelem  
bude  nakládat  plně  v souladu  s ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů či dalších souvisejících právních předpisů. Pokud Smluvní strany ukončí spolupráci může 
kterákoliv smluvní strana žádat o vrácení předaných informací a druhá smluvní strana je povinna tyto informace 
vrátit do 30 dnů od doručení výzvy. Ostatní poskytnuté informace je smluvní strana povinna zničit ve stejné lhůtě. 

V. 
TRVÁNÍ SMLUV A PRÁVO ODSTOUPENÍ 

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Je-li předmětem dílčí smlouvy poskytování opakovaného plnění (např. 
správa webu, apod.), uzavírá se taková dílčí smlouva zásadně na dobu neurčitou. 

5.2 Tuto Smlouvu je možné ukončit dohodou Smluvních stran obsahující dohodu o vypořádání vzájemných  práv a  
povinností  (pod  sankcí  neplatnosti   dohody),   jednostrannou  výpovědí,   odstoupením dle českých právních 
předpisů či této Smlouvy. 

5.3 Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět v písemné formě doručované prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, a to i bez udání důvodu, s výpovědní dobou v délce tří (3) měsíců, která začíná 
běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Uplynutím výpovědní doby dle této Smlouvy 
zaniká platnost i všech dílčích Smluv, neurčí-li Smluvní strany jinak. Výpověď jednotlivé dílčí smlouvy tuto Smlouvu 
naopak žádným způsobem neovlivní. 



5 z 9  

5.4 V případě výpovědi Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu odměny za poskytnuté plnění dle této Smlouvy  ve 
smyslu čl. III. této Smlouvy i v průběhu výpovědní doby. 

5.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy či dílčí smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení 
odstoupení, v případě podstatného porušení smluvních podmínek, předcházelo-li odstoupení písemné upozornění 
na podstatné porušování podmínek doplněné o výzvu k odstranění závadného stavu, a to alespoň deset (10) 
pracovních dnů před odesláním odstoupení. Písemnosti musí být doručovány prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb 

5.6 Podstatným porušením smluvních podmínek se rozumí zejména: 

a) Poskytovatel neplní tuto či dílčí smlouvu po dobu delší než patnáct (15) dní; 

b) Objednatel neposkytuje Poskytovateli potřebnou součinnost po dobu delší než dvacet jedna (21) dnů nebo 
se ocitl v prodlení s platbou odměny či její části delší než třicet (30) dnů. 

5.7 Povinnost předchozí písemné výzvy odpadá v případě, že: 

a) bude zjištěn úpadek, či hrozí-li úpadek druhé Smluvní strany, kdy hrozícím úpadkem se rozumí zahájení 
insolvenčního řízení s příslušnou Smluvní stranou; 

b) druhá Smluvní strana vstoupí do likvidace; 

c) je s druhou Smluvní stranou vedeno exekuční, vykonávací řízení či trestní řízení a/nebo správní či obdobné 
řízení na úseku daní a poplatků, 

d) je vzhledem ke všem okolnostem jisté, že rušící Smluvní strana nebude z této Smlouvy či v souvislosti s ní 
plnit ničeho; přičemž 

každá se Smluvních stran je poté oprávněna odstoupit od Smlouvy okamžitě po zjištění výše předpokládaných 
skutečností. 

5.8 Pro účely této Smlouvy a na základě dohody Smluvních stran se má za to, že se od této Smlouvy odstupuje vždy  s 
účinky do budoucna.  Veškerá  předchozí  plnění  jsou  považována  za  oprávněná,  nebude-li  prokázán  opak,  a 
nároky z nich vzniklé odstoupením od Smlouvy nezanikají, stejně jako povinnosti sankční povahy, včetně sankcí 
vzniklých či splatných až po odstoupení. 

VI. 
SANKCE 

6.1 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě patnácti (15) dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany 
straně povinné. Doručování dle tohoto ustanovení probíhá výlučně prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb. Pro vyloučení veškerých pochybností se má za to, že písemná výzva je doručena pátým (5.) dnem po jejím 
odeslání. 

6.2 V případě porušení povinností uvedených v článku IV. této Smlouvy je Smluvní strana, která tuto povinnost porušila 
povinna: 

a.  

b. okamžitě se zdržet porušování povinností dle čl. IV a odstranit tak závadný stav, 

c. vydat poškozené Smluvní straně veškeré obohacení, které získala pro sebe nebo pro jiného v souvislosti 
s porušením povinností dle čl. IV, 

d. zaplatit poškozené Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 30.000Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za 
každý případ porušení a 

e. nahradit poškozené Smluvní straně vzniklou škodu, včetně ušlého zisku. 

6.3 Smluvní strany si sdělily, že v rámci plnění dle této Smlouvy nelze v žádném případě předpokládat vznik škody větší, 
než ve výši poskytnutého plnění dle této Smlouvy za posledních 6 měsíců, nebo ve výši 6ti násobku paušálního 
plnění v případě, že škoda vznikne před uplynutím prvních 6-měsíců plnění dle této Smlouvy. 

VII.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato Smlouva a právní poměry  založené  na  jejím  základě  se   řídí   právním   řádem   České   republiky.   Práva a 
povinnosti v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména pak OZ   a předpisy 
souvisejícími. 

7.2 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem, a ani se 
předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Objednatele., přičemž na základě společné dohody vylučují 
aplikaci ustanovení § 1793 a § 1796 a § 1932 odst. 2 OZ a § 2004 odst. 1 OZ. 



6 z 9  

7.3 Smluvní  strany  výslovně potvrzují, že základní podmínky této Smlouvy  jsou  výsledkem jednání stran  a každá  ze 

Smluvních stran měla možnost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy. 

7.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že považují veškerá ustanovení této Smlouvy za platná a vynutitelná. V případě, 
že se některé ustanovení této Smlouvy projeví být neplatným, nemá tato neplatnost vliv na platnost Smlouvy jako 
celku a Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné ustanovení novým, platným tak, aby se co nejvíce blížilo 
povaze ustanovení původního. 

7.5 Smluvní strany  prohlašují, že veškeré spory, jež v budoucnu in eventum vzniknou z této Smlouvy či v souvislosti  s 
ní, budou Smluvní strany řešit zejména smírnou cestou, a to průkazně. Teprve nepodaří-li se s přihlédnutím     ke 
všem okolnostem smírnou cestu realizovat, je v souladu s ust. § 85 zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu 
soukromém, v platném znění, ve spojení s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu,  v platném 
znění, založena rozhodovací pravomoc obecného soudu Poskytovatele. Pro případný rozpor s právem EU Smluvní 
strany výslovně deklarují významnou část plnění v ČR, s vědomím a záměrem stejného účinku určení eventuálního 
sporu v ČR. 

7.6 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva (včetně příloh) bude zveřejněna v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) paré, vždy s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
dvou (2) z nich. 

7.8 Tuto Smlouvy a dílčí smlouvy lze měnit pouze formou písemných dodatků či příloh opatřených vždy podpisem 
oběma Smluvními stranami. 

7.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Seznam pověřených osob 

- Příloha č. 2 – Ceník správy webů 

7.10 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, z nichž relevantním je den pozdější a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 
[ZÁVĚREČNÁ PROHLÁŠENÍ A PODPISY SMLUVNÍCH STRAN NÁSLEDUJÍ ZA PŘÍLOHOU Č. 2] 



7 z 9  

Příloha č. 1 – Seznam pověřených osob 
 
 

Za stranu Poskytovatele 

Jméno, příjmení Typ Kontakt 

Martin R. Bruoth ve věcech smlouvy xxxxxxxxxxx 

 

Petr Míka 
v projektových věcech 

a požadavcích 

xxxxxxxxxxx 

 
 

Za stranu Objednatele 

Jméno, příjmení Typ Kontakt 

Marie Thunová V  projektových věcech a 
požadavcích  

xxxxxxxxxxx 

   

 

 
 

Dále ve věcech  požadavků  na  provedení  dílčích  smluv  osoby  uvedené  v systému  Redmine  zařazené/vyřazené 
v systému výše uvedenými Kontaktními osobami. 



8 z 9  

Příloha č. 2 – Ceník správy webů 
 
 

Paušální sazba 

Položka Rozsah Cena 

Měsíční paušál 

Správa webu Hilase.cz a aplikace beamtime.hilase.cz 

Zahrnuje práci specialistů SEO, webové podpory, programátorů, 

managementu. 

 
 

do výše 6 hodin práce 

 
 

5.700 Kč bez DPH 

Hotline pro příjem požadavků pracovní doba v ceně služby 

Provoz systému pro správu požadavků 24/7 V ceně služby 

 
 

Nadpaušální sazba 

Položka Cena 

Hodina práce 

Zahrnuje práci specialistů SEO, webové podpory, programátorů, managementu. 

 

1250 Kč 



9 z 9  

Smluvní strany společně prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy i všech jejích příloh řádně seznámily, porozuměly mu a 
bez výhrad s ním souhlasí, přičemž jako důkaz projevu svobodné a vážné vůle, nikoli za nátlaku či nápadně nevýhodných 
podmínek, k němu připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 

V Praze dne: V Praze dne: 
 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Bruoth, jednatel RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 




